HelioProtection® HP10NH
Photovoltaik Sicherungseinsätze gPV 1000VDC
Sicherungseinsätze für Spezialanwendungen / DS-LFPVHP10NH-16-0922_DE
EP.MERSEN.COM 1Mersen behält sich das Recht vor ohne vorherige Ankündigung jede in diesem Datenblatt enthaltene Information zu verändern,
zu aktualisieren oder zu korrigieren.
PHOTOVOLTAIK-SICHERUNGEN
Die Mersen HP10NH Photovoltaik (PV) Sicherungsserie wurde
speziell für die Absicherung von Photovoltaik-Systemen entworfen.

nummer
Teile-
nummer
Bemessungs-
strom In
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Verlustleistung
bei 0,7xIn
Breite
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
HP10NH1GPV50 Z1028283 50 A 11 W 4,6 W 39,5 mm 3 0,3 kg
HP10NH1GPV63 A1028284 63 A 13 W 5,4 W 39,5 mm 3 0,3 kg
HP10NH1GPV80 B1028285 80 A 15 W 6,1 W 39,5 mm 3 0,3 kg
HP10NH1GPV100 C1028286 100 A 17 W 7,2 W 39,5 mm 3 0,3 kg
HP10NH1GPV125 D1028287 125 A 18 W 7,4 W 39,5 mm 3 0,3 kg
HP10NH1GPV160 E1028288 160 A 23 W 9,6 W 39,5 mm 3 0,3 kg
HP10NH1GPV125
NH Sicherungseinsätze gPV 1000VDC  zur Verwendung in Unterteilen Größe 2
Katalog-
nummer
Teile-
nummer
Bemessungs-
strom In
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Verlustleistung bei
0,7xIn
Breite
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
HP10NH2GPV200 X1037619 200 A 27 W 11,3 W 51 mm 3 0,6 kg
HP10NH2GPV250 Y1037620 250 A 31 W 12,9 W 51 mm 3 0,6 kg
HP10NH2GPV250
NH Sicherungseinsätze gPV 1000VDC Direktmontage Größe 2
Katalog-
nummer
Teile-
nummer
Bemessungs-
strom In
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Verlustleistung
bei 0,7xIn
Breite
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
HP10NH2GPV200B H1048669 200 A 27 W 11,3 W 51 mm 3 0,63 kg
HP10NH2GPV250B J1048670 250 A 31 W 12,9 W 51 mm 3 0,63 kgHP10NH2GPV200B
NH Sicherungseinsätze gPV 1000VDC Direktmontage Größe 1
Katalog-
nummer
Teile-
nummer
Bemessungs-
strom In
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Verlustleistung
bei 0,7xIn
Breite
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
HP10NH1GPV50B B1048663 50 A 11 W 4,6 W 39,5 mm 3 0,4 kg
HP10NH1GPV63B C1048664 63 A 13 W 5,4 W 39,5 mm 3 0,4 kg
HP10NH1GPV80B D1048665 80 A 15 W 6,1 W 39,5 mm 3 0,4 kg
HP10NH1GPV100B E1048666 100 A 17 W 7,2 W 39,5 mm 3 0,4 kg
HP10NH1GPV125B F1048667 125 A 18 W 7,4 W 39,5 mm 3 0,4 kg
HP10NH1GPV160B G1048668 160 A 23 W 9,6 W 39,5 mm 3 0,4 kg
HP10NH1GPV160B
PRODUKTPALETTE
HelioProtection® HP10NH
Photovoltaik Sicherungseinsätze gPV 1000VDC